
344408-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 344408-2024 - Zadávání

Německo – Výkopové práce – Energetische Sanierung Sport- und Mehrzweckhalle, Bgm.-Haupt-
Straße 31 in Wismar, Los 3.2: Fassade WDVS
OJ S 112/2024 11/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Hansestadt Wismar, Rechtsamt
E-mail: AQueisser@wismar.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Energetische Sanierung Sport- und Mehrzweckhalle, Bgm.-Haupt-Straße 31 in 
Wismar, Los 3.2: Fassade WDVS
Popis: Los 3.2 Fassade WDVS
Identifikátor řízení: 901b7f18-b71f-4196-800b-cf052f62c2c6
Interní identifikátor: OV 32/2024
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45112400 Výkopové práce

, Další klasifikace (cpv): 45262500 Kamenické a zednické práce 45320000 Izolační práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Hansestadt Wismar, Rechtsamt Am Markt 1 
Obec: Wismar
PSČ: 23966
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordwestmecklenburg (DE80M)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Sport- u. Mehrzweckhalle, Bürgermeister--Haupt-Straße 31

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXRBYYAYDDJ
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

Důvody pro vyloučení
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Úpadek: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Korupce: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/344408-2024
mailto:AQueisser@wismar.de


344408-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

Dohoda o vyrovnání s věřiteli: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Účast na zločinném spolčení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Praní peněz nebo financování terorismu: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Podvody: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Platební neschopnost: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Majetek spravuje likvidátor: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Vážné profesní pochybení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe 
nach §§ 123 bis 126 GWB
Obchodní činnost je pozastavena: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Platba daní: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Energetische Sanierung Sport- und Mehrzweckhalle, Bgm.-Haupt-Straße 31 in 
Wismar, Los 3.2: Fassade WDVS
Popis: Erdarbeiten, Sockelabdichtung, WDV-Systeme mit Dekorschicht und Riemchen.
Interní identifikátor: OV 32/2024

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce



344408-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 45112400 Výkopové práce
, Další klasifikace (cpv): 45262500 Kamenické a zednické práce 45320000 Izolační práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Hansestadt Wismar, Rechtsamt Am Markt 1 
Obec: Wismar
PSČ: 23966
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordwestmecklenburg (DE80M)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi
Další informace: Sport- u. Mehrzweckhalle, Bürgermeister--Haupt-Straße 31

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 21/04/2025
Datum konce trvání: 22/08/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: - 124 Eigenerklärung zur Eignung - 221/222 Angaben zur Preisermittlung entspr. 
Formblatt - 235 Verzeichnis der Leistungen anderer Unternehmen - 231 Vereinbarung 
Tariftreue - Erklärung und Vereinbarung nach TVgG M-V - CSX-59 Eigenerklärung-Information 
zum Bieter, - Merkblatt Kernarbeitsnormen

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: němčina
Adresa zadávací dokumentace: https://evergabe-mv.de/Satellite/notice/CXRBYYAYDDJ
/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://evergabe-mv.de/Satellite/notice/CXRBYYAYDDJ

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://evergabe-mv.de/Satellite/notice/CXRBYYAYDDJ
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Varianty: Povolena

https://evergabe-mv.de/Satellite/notice/CXRBYYAYDDJ/documents
https://evergabe-mv.de/Satellite/notice/CXRBYYAYDDJ/documents
https://evergabe-mv.de/Satellite/notice/CXRBYYAYDDJ
https://evergabe-mv.de/Satellite/notice/CXRBYYAYDDJ


344408-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 11/07/2024 09:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informace, které lze doplnit po uplynutí lhůty pro předkládání návrhů: 
Podle uvážení kupujícího mohou být některé chybějící dokumenty týkající se uchazeče 
předloženy později.
Další informace: Geforderte Unterlagen, außer Preis relevante (Leistungsverzeichnis/ Preise) 
werden unter Fristsetzung nachgefordert.
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 11/07/2024 09:31:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Bedingungen für die Ausführung des Auftrages sind in 
den Ausschreibungsunterlagen beschrieben.
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ne
Finanční ujednání: Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes, Berufsgenossenschaft 
und Krankenkasse, - Eintragung in die Handwerksrolle und Berufsregister

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Ministerium für Wirtschaft, Infrastruktur, Tourismus und 
Arbeit Mecklenburg-Vorpommern Vergabekammer
Informace o lhůtách pro přezkum: § 160 GWB (1) Die Vergabekammer leitet ein 
Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. (2) Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein 
Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der Konzession hat und eine Verletzung in seinen 
Rechten nach § 97 Abs. 6 durch Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. 
Dabei ist darzulegen, dass dem Unternehmen durch die behauptete Verletzung der 
Vergabevorschriften ein Schaden entstanden ist oder zu entstehen droht. (3) Der Antrag ist 
unzulässig, soweit: 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist 
nach § 134 Abs. 2 bleibt unberührt. 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der 
Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen 
erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 Kalendertage 
nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, 
vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des 
Vertrags nach § 135 Abs. 1 Nummer 2. § 134 Abs. 1 Satz 2 bleibt unberührt.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Hansestadt Wismar, Rechtsamt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)



344408-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Hansestadt Wismar, Rechtsamt
Registrační číslo: 13074087-K000-87
Poštovní adresa: Am Markt 1
Obec: Wismar
PSČ: 23966
Nižší územní jednotka země (NUTS): Nordwestmecklenburg (DE80M)
Země: Německo
E-mail: AQueisser@wismar.de
Telefon: +49 3841 2240015
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Ministerium für Wirtschaft, Infrastruktur, Tourismus und Arbeit Mecklenburg-
Vorpommern Vergabekammer
Registrační číslo: 13074087-K000-87
Poštovní adresa: Johannes-Stelling-Straße 14
Obec: Schwerin
PSČ: 19053
Nižší územní jednotka země (NUTS): Schwerin, Kreisfreie Stadt (DE804)
Země: Německo
E-mail: poststelle@wm.mv-regierung.de
Telefon: +49 385-5880
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 606bebeb-842f-4aa1-97d7-253d63a74519  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16

mailto:AQueisser@wismar.de
mailto:poststelle@wm.mv-regierung.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


344408-2024 Page 6/6

Datum odeslání oznámení: 10/06/2024 10:20:22 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 344408-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 112/2024
Datum zveřejnění: 11/06/2024


